



Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Politikası

AKSA OLARAK FAALİYETİMİZ VE ETKİ ALANI İLE İLGİLİ SORUMLULUKLARIMIZI “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK STRATEJİMİZE” ENTEGRE VE UYUMLU ŞEKİLDE YERİNE GETİRİR, TÜM TEDARİKÇİLERİMİZ VE PAYDAŞLARIMIZA BENZER YAKLAŞIM VE BAKIŞ AÇISINI YAYMAYA GAYRET GÖSTERİRİZ.

Sürdürülebilirlik stratejimizle;

- Operasyonlarımızın ve neden olduğumuz süreçlerin gezegenimize etkilerini değerlendiriyor ve azaltmak için eyleme geçiyoruz,
- Geleceğimizi insan odaklı, toplumsal fayda sağlayan, biyolojik döngüye saygılı yeniliklerle şekillendiriyoruz,
- Tüm paydaşlarımızla beraber doğaya karşı sorumluklarımızı önceliklendirerek büyüyor, değer zincirimizi buna uygun tasarlıyoruz.

Uzun dönem hedefler

Tedarik Zinciri stratejilerimizde uzun dönemli hedefler belirler, sürdürülebilirlik yaklaşımlarının zorlayıcı aşamalarına karşı çözüm üreten ve çözüm üretmeye öncülük eden bir yaklaşım sergileriz.

Bu yaklaşımla, başarılarımızın devamlılığını ve uzun ömürlülüğünü teminat altına alacak biçimde risk analizlerimizi gerçekleştirir ve hedeflerimizin aynı zamanda paydaşlarımıza da azami değer yaratabilmesine gayret ederiz.

Çevresel sorumluluklarımızın farkında olarak, süreç ve çıktılarımızı değerlendirerek, buna uygun teknoloji, inovasyon ve gelişim alanlarını tatbik ederiz. Evrensel Hukuk Kuralları'na ve küresel etik değerlere uygun davranır, çalışanlarımızın refah ve adil çalışma koşullarına sahip olabilecekleri ortamı yaratırız.

Çalışan bilgi ve donanımına yatırım

AKSA olarak çalışanlarımızın bilgi ve yetkinliklerine yatırım yapan tedarikçilerle çalışmayı önceliklendirir, iş ortaklarımızı da bu yönde yatırımlar yapmaya teşvik ederiz.

Hem kendi çalışanlarımızdan hem de tedarikçilerimizin çalışanlarından, bireysel ve kurumsal olarak sürdürülebilir ve sürekli gelişimi benimsemelerini ve buna uygun davranmalarını bekleriz.

Sağlıklı çalışma ortamı

AKSA, tedarikçilerinin çalışanlarına sağlıklı bir çalışma ortamı sunduğundan, iş sağlığı ve güvenliği uygulamalarını tam olarak yerine getirdiğinden ve bu alanda iyileştirmeleri desteklediğinden emin olur.

AKSA, bu konuda destek isteyecek her paydaşına, kendi tecrübe ve bilgi birikimini temel alarak, gerekli bilgi ve ve yönlendirmeleri sunmaktan çekinmeden, destekleyici adımlar atar.

Ürün ve hizmet tedariki

AKSA olarak tüm ürün ve hizmetlerin tedarikini şirketimize değer katma hedefiyle gerçekleştiririz.

Satınalma stratejilerimizde; yenilikçi çözümler sunan, doğal kaynakları koruyan, sürekli iyileştirme gayesiyle teknolojiye / dijital dönüşüme yatırım yapan, insan sağlığı ile çevre ve biyoçeşitliliğe uyumlu adımlar atan şirketleri tedarikçi seçimlerimizde öncelikli kılabiliriz.

Bu kriterleri tespit etmek adına iç ve dış kaynaklı denetim hizmetlerinden faydalanırız.

Verimlilik ve etkinlik

Tedarik zinciri süreçlerimizde yüksek verimlilik ve etkinlik açısından şirketimize katkı sağlayacak işleri tercih edebilmek için teknik birimlerle koordineli biçimde çalışırız.

Su ve enerji gibi kritik kaynakların tüketimini en aza indirecek ürünlerin tercih edilmesi amacıyla tüm teknik değerlendirmeleri öncelikli olarak “verimlilik” ve “doğal kaynakların korunması” temelinde ele alırız.

Şeffaf ve doğru iletişim

AKSA, sürdürülebilir sorumlu Tedarik Zinciri hedeflerini gerçekleştirmek ve bu hedeflerin sürekli gelişimini sağlamak adına bu politikada yer alan esasları tüm iş süreçlerine yaygınlaştırmayı arzular.

Tedarik zincirimizde yer alan paydaşlarımızla “Şeffaf ve Doğru İletişim”in sağlanması, bu kapsamda belirlenen hedefleri gerçekleştirebilmek için çaba gösteririz.

BM Küresel İlkeler Sözleşmesi

AKSA, UN Global Compact'ın destekçisi olarak, Küresel İlkeler Sözleşmesi'nin 10 ilkesini kabul eder ve tüm tedarik zincirinde bu ilkelerin uygulanmasını gözetir.

Enerji, su ve kaynak verimliliği

AKSA olarak, enerji ve su yönetimi kapsamında, enerji tüketimini azaltmak için enerji verimliliği odaklı üretim programları yaparız.

Tedarikçilerimizden, bu programlarımıza uygun hareket etmelerini bekleriz ve üretim süreçlerimizin tedarik kısmı dahil her aşamasında su ve enerji kullanımını azaltacak süreçleri uygulamaya koyarız.

Ürün ya da hizmet tedarik ettiğimiz paydaşlarımızın da üretim süreçlerinden kaynaklanan atıkların azaltılması için etkin ve yönetilebilir planlar oluşturmasını isteriz.

Sürdürülebilir Dağıtım

AKSA olarak kaynakların korunması ve çevreye en az etkiyi yaratacak süreçleri geliştirmek önceliğimizdir.

Bu bağlamda, daha az kaynak tüketerek ve çevresel etkileri göz önünde bulundurarak üretim planı, sevkiyat ve sipariş yönetimine dair süreçleri gerçekleştiririz.

Biyolojik çeşitlilik ve ekosistemin korunması

AKSA, üretim faaliyetlerinin flora ve faunaya olan etkilerini azaltmak amacıyla üretim tesisi ve etki alanındaki eylemlerini dikkatle gerçekleştirir.

Böylelikle, doğal yaşam süreçlerine olumsuz etki edecek hususların minimize edilmesi sağlanır. Bu hususta tedarik zinciri içinde yer alan paydaşlarının da kendi etki alanları için benzer sorumluluğu üstlenmelerini teşvik eder.

Adil çalışma koşulları ve yolsuzlukla mücadele

AKSA, zorla çalıştırma, çocuk işçiliğinin ortadan kaldırılması, ayrımcılıkların önlenmesi için gereken tüm eylemleri gerçekleştirir ve paydaşlarından da paralel hareket etmesini bekler.

AKSA olarak paydaşlarımızca insan hakları ihlallerine ortak olmamak için çalışanların ve diğer kişilerin haklarının ihlal edilmemesini sağlamak önceliklerimizdendir. Söz konusu bu haklar seyahat özgürlüğünü, kötü muamele yasağını, eşit iş için eşit ücret hakkını ve dinlenme hakkını da içerir.

Tedarik Zinciri yönetimi

Hammadde tedarikinden ürünün nihai varış noktasına kadar, sürdürülebilirlik değerlerini dikkate alarak mal, veri ve finans akışını yönetiriz.

Risk değerlendirmeleri yapılarak, kaynak akışında oluşacak zorluklara karşı dayanıklı, çeşitlendirilmiş ve sürdürülebilir tedarik zincirini oluşturur ve yönetiriz.

İnovasyon ve teknoloji

Daha az kaynak tüketen, minimum atık üreten, iklim ve su risklerini dikkate alan yenilikçi üretim planlama teknolojileri geliştirir ve uygularız.

Ürünlerin çevresel etkisini azaltacak şekilde, ürünün gelişiminden son tüketicinin kullanımını sonlandırana kadar olan süreleri değerlendirir ve süreçlerimizde buna uygun tasarımlar gerçekleştirir, tedarik zincirimizi de buna paralel ele alırız.

Finansal çıkarlar ve gelecekteki ihtiyaçlar

AKSA, tedarik zinciri süreçlerinde firmanın ve paydaşlarının finansal çıkarlarını da gözetir ve gelecekteki ihtiyaçlarını göz ardı etmez.

Bu kapsamda, finansal sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla stratejik planlar geliştirir ve uygular.

Çevresel performans ve finansal etki

AKSA, işletmelerin finansal performansının hem pazar (gelir) hem de maliyet yoluyla çevresel performans tarafından etkilendiğinin bilincindedir.

Gelir tarafında, çevreye duyarlı şirketlerin tercih edildiği, ürünlerinin veya süreçlerinin olumsuz çevresel etkilerini en aza indiren, müşteri sonrası atıkları geri dönüştüren ve çevre yönetim sistemleri kuran üreticilerin pazarlarını genişletebileceği veya rakiplerinin yerini alabileceğini dikkate alır.

Maliyet tarafında ise, çevre yönetim sistemlerine ve güvenli korumalara yatırım yapan firmaların gelecekteki çevresel sızıntıları, krizleri ve yükümlülükleri potansiyel olarak önleyebileceği ya da karşılayabileceği, malzeme israfından ve verimsiz işlemde kaynaklanan maliyetleri en aza indirebileceği göz önünde bulundurulur.

Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Politikası



- ✓ İletişim ve sorularınız için
satinalma@aksa.com
aksasurdurulebilirlik@aksa.com
- ✓ www.aksa.com